2023年 1月 20日

各 位

会 社 名  アステナホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  岩 城  慶 太 郎

（コード番号 8095 東証プライム市場）

問 合 せ 先  常 務 執 行 役 員  清 水  雅 楽 乃

（TEL.03-3279-0481）

（訂正）「ベンチャーファンドへの出資に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

当社は、2023 年１月 19 日に開示いたしました「ベンチャーファンドへの出資に関するお知らせ」

の一部を訂正いたしましたので、お知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

1. 訂正の理由

「ベンチャーファンドへの出資に関するお知らせ」の提出後に、記載内容の一部に誤りがあること

が判明いたしましたので、これを訂正いたします。

2. 訂正の内容

【訂正前】

(7) 無限責任組合員の概

要

所在地
東京都中央区日本橋本町一丁目８番３号

テラス日本橋

資本金 1,200百万円

【訂正後】

(7) 無限責任組合員の概

要

所在地
東京都中央区日本橋本町一丁目８番３号

テラス日本橋２０４

資本金 1,200万円

以 上